
Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 23 de julho de 2018 • Edição 193 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

PORTARIA Nº 181, DE 23 DE JULHO DE 2018. 
Dispõe sobre a nomeação do Sr. Juliano de Jesus Lopes como pregoeiro responsável pelo Pregão Presencial nº 
39/2018 e nomeia equipe de apoio. 
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica do Município de Vista Alegre do Alto... 
RESOLVE: 
Art. 1º Fica nomeado, o Sr. Juliano de Jesus Lopes, Servidor Público Municipal, como pregoeiro do pregão presencial 
nº 39/2018 destinado a “Medicamento Judicial para a Secretaria Municipal de Saúde”. 
Art. 2º Ficam designados os servidores: Letícia de Cássia Aguilera, Maria Emília Aidar Serpa e Neusa da Silva, para 
comporem a equipe de apoio do pregão supra. 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Vista Alegre do Alto, 23 de julho de 2018.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal 
 

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
Aviso de Licitação-Pregão Presencial nº 39/2018 Processo 1836/2018. Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes. 
Objeto:Registro de preços para aquisição de medicamentos judiciais conforme Anexo I do Edital nº 
57/2018.Realização da Sessão:2/8/2018 às 13hrs.Edital:seção de Licitação, Pça Dr H E Ower Sandolth 278 centro 
vista alegre do alto. Edital disponível:www.vistalaegredoalto.sp.gov.br.Luis Antonio Fiorani-Prefeito Municipal. 
 

PODER LEGISLATIVO - LICITAÇÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO 
ESTADO DE SÃO PAULO 
AVISO DE LICITAÇÃO 
A Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, torna público para conhecimento de possíveis 
interessados que se encontra aberta a Licitação – Modalidade CONVITE Nº 02/2018. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços na área de informática, incluindo implantação, locação de 
softwares e assistência técnica, tais como chamado técnico, alterações e manutenção de Sistemas de Contabilidade 
Pública, Tesouraria, Folha de Pagamento, Patrimônio e Transparência, conforme especificações descritas no Anexo I, 
que integra o Edital nº 03/2018. Encerramento: 8h30min do dia 1º/08/2018. O Edital e de demais informações 
poderão ser obtidas na sede da Câmara Municipal, situada na Rua Manoel Marques, 127, no horário normal de 
expediente ou pelo site www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br. 
Vista Alegre do Alto, 23 de julho de 2018.JOSÉ DOS REIS ESTEVES 
Presidente da Câmara. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato: 07/2018 - Contratante: Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto; Contratada: Som da Ilha Comércio e 
Produções Ltda – ME; Valor: R$ 7.500,00; Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
radiodifusão sonora local, com propagação local e suficiente para alcançar todos os bairros da cidade e também a 

http://www.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br/


Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 23 de julho de 2018 • Edição 193 • Página 2 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

2 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

zona rural do município, para divulgação de atos institucionais e oficiais da Câmara Municipal de Vista Alegre do 
Alto, programas sociais e outros assuntos de interesse público; Código: 07.01.031.0001.2.067- 3.3.90.39.00.00.00.00 
- despesa 006; Vigência: 23/12/2018; Assinatura: 23/07/2018. 
Vista Alegre do Alto, 23 de julho de 2018.JOSÉ DOS REIS ESTEVES - Presidente da Câmara 
 
 


		2018-07-23T16:04:49-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




